

Årsredovisning

FOTOGRAF MORGAN NORMAN AB

556859-8758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Morgan Norman
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografi- och filmverksamhet inom reklam, mode, porträtt och press.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samarbetsbyrå har under året tappat ett par av sina större reklamkonton vilket i sin tur har påverkat omsättningen, som till följd av detta har minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	901 094	1 426 977	689 214	1 096 313
Resultat efter finansiella poster	-73 264	433 995	13 486	46 851
Soliditet %	74	71	73	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	322 641	257 390
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		257 390	-257 390
- Årets resultat			-14 264
- Belopp vid årets utgång	50 000	330 031	-14 264

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	330 031
Årets resultat	-14 264
<i>Summa</i>	315 767

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	315 767
<i>Summa</i>	315 767

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	901 094	1 426 977
Övriga rörelseintäkter	4 165	-1 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	905 259	1 425 926
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-123 099	-213 706
Handelsvaror	-9 079	-2 007
Övriga externa kostnader	-259 016	-179 627
Personalkostnader	-541 142	-556 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 113	-39 885
Summa rörelsekostnader	-978 449	-991 931
Rörelseresultat	-73 190	433 995
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74	0
Summa finansiella poster	-74	0
Resultat efter finansiella poster	-73 264	433 995
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	59 000	-109 000
Summa bokslutsdispositioner	59 000	-109 000
Resultat före skatt	-14 264	324 995
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 605
Årets resultat	-14 264	257 390

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 226	96 339
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 226	96 339
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 600	16 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	200 000
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		316 600	316 600
Summa anläggningstillgångar		366 826	412 939
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 001	144 939
Övriga fordringar		8 405	125 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 250	35 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 312	5 091
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		189 968	311 192
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 703	404 391
<i>Summa kassa och bank</i>		107 703	404 391
Summa omsättningstillgångar		297 671	715 583
SUMMA TILLGÅNGAR		664 497	1 128 522

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	330 031	322 641
Årets resultat	-14 264	257 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	315 767	580 031
Summa eget kapital	365 767	630 031
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	161 000	220 000
Summa obeskattade reserver	161 000	220 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 103	22 328
Skatteskulder	0	74 883
Övriga skulder	97 127	172 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder	137 730	278 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	664 497	1 128 522

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 350	209 158
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	57 192
Utgående anskaffningsvärden	266 350	266 350
Ingående avskrivningar	-170 011	-130 126
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-46 113	-39 885
Utgående avskrivningar	-216 124	-170 011
Redovisat värde	50 226	96 339

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Utgående anskaffningsvärden	16 600	16 600
Redovisat värde	16 600	16 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	100 000
Inköp	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Morgan Norman
Morgan Norman
2023-03-30